
Skladník Notino: 26 000 Kč + náborový příspěvek 12 000 Kč 

Rajhrad - Stará pošta 1025 

Jsme moderní česká společnost, která ze svého skladu v Rajhradě u Brna doručuje parfémy 
a kosmetiku zákazníkům do 24 zemí po celé Evropě. Chceš se stát součástí našeho velkého týmu? 

Vydělej si u nás až 26 000 Kč + 8 000 Kč bonus! 

• NÁSTUPNÍ MZDA JE: 22 000 Kč včetně osobního ohodnocení + 8 000 Kč bonus za 
produktivitu a kvalitu 

• PO ZKUŠEBNÍ DOBĚ: 26 000 Kč včetně osobního ohodnocení + 8 000 Kč bonus za 
produktivitu a kvalitu 

Pokud s námi zůstaneš i po 3 měsíční zkušební době, získáš: 12 000 Kč jako náborový příspěvek.  

K tomu všemu ti po roce zaměstnání dáme: bonus ve výši 18 000 Kč 

Co bude náplní Tvé práce? 

• Budeš vychystávat kosmetiku a drogerii do boxů a připravovat tak objednávky putující na 
oddělení balení. 

• Budeš pracovat se čtečkou čárových kódů. 
• Jedná se o různorodou manuální práci, při které jsi stále v pohybu. 
• Neměj obavy, že něco nezvládneš. Všechno tě naučí náš tým školitelů. 

Kromě autobusové dopravy zdarma, dobrého mzdového 
ohodnocení a atraktivních bonusů, máme také spoustu 
benefitů: 

• Plně hrazené stravenky v hodnotě 80 Kč (měsíčně až 1 800 Kč k výplatě). 
• Odměna min. 5 000 Kč za doporučení nového kolegy. 
• 2 dny zdravotního volna za rok. 
• Sleva na produkty z našeho e-shopu. 
• Multisport karta. 
• Kurzy angličtiny zdarma. 
• Dotované jídlo a nápoje na pracovišti. 
• Možnost kariérního růstu. Hledáme také uchazeče na specializované funkce, které mají 

zodpovědnost za provoz skladu. 
• Přátelský kolektiv a firemní akce. 

Přihlášení přes: www.notino.jobs.cz nebo přímo na kontakt:  

Andrea Habartova, tel. 731 235 810, e-mail: andrea.habartova@notino.com 

http://www.notino.jobs.cz/
mailto:andrea.habartova@notino.com

